
VZÁJEMNÉ UČENÍ PEDAGOGŮ
MATEŘSKÝCH ŠKOL

Co jsou Klokanovy školky?
• projekt zaměřený na mateřské školy
• navazuje na úspěšné pomůcky Klokanův 
kufr a Klokanovy kapsy
Centra kolegiální podpory budou 1× měsíčně pořádat odpolední workshopy pro MŠ ve svém regionu. Témata jsou 
dána tak, aby vycházela z Rámcového vzdělávacího programu a napomohla při tvorbě nových školních vzděláva-
cích programů a diagnosticko-intervenčních nástrojů pro práci MŠ.

Co mateřské školy získají?
• příležitost k setkávání a sdílení zkušeností pedagogů s posouzením vývoje dítěte a jeho 
     stimulace
• inspiraci do výuky a výměnu příkladů dobré praxe
• sdílení zkušenosti s využitím metodické pomůcky Klokanův kufr a Klokanovy kapsy
• spolupráci při tvorbě a ověření nových metodických materiálů přímo MŠ

Co je cílem projektu?
• během 4 let propojit MŠ z celé republiky
• vytvořit síť mateřských škol – Centra 
kolegiální podpory 

Projekt je �nancován 
z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
(číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000564)
Realizátor projektu: Lužánky – středisko volného času Brno, 
příspěvková organizace

Navštivte www.klokanovyskolky.cz 
a zjistěte více o projektu a o tom, jak se můžete i vy zapojit. 

E-mail: klokanovyskolky@luzanky.cz

ZVEME MATEŘSKÉ ŠKOLY KE SPOLUPRÁCI 
NA PROJEKTU KLOKANOVY ŠKOLKY


